
康乐县城乡特困供养对象采购发放春季物资项目

中标公告

甘肃美达工程造价咨询有限公司受甘肃省康乐县民政局的委托,

对康乐县城乡特困供养对象采购发放春季物资项目进行公开招标，评

标委员会于 2025 年 06 月 03 日确定中标结果，现将中标结果公布如

下：

一、采购编号：LXZC11820250139

二、预算金额：255.7765 万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件

中标单位：临夏市德晟鑫商贸有限公司

中标金额：235.0417 万元（大写：贰佰叁拾伍万零肆佰壹拾柒元

整）

统一社会信用代码：91622901MA74NRX294

地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市西关街道环城西路 22号（永

惠小区后门一号楼一层 101-2 商铺

联系人：赵青芳

联系电话：17793705287

四、定标日期：2025 年 06 月 03 日

五、招标公告日期：2025 年 05 月 12 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15日内完成交货至验收合

格（具体供货时间根据甲方要求）。



七、评委成员名单：周建团,田明,郭建华,魏文俊,李红林(采购人

代表)

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文

件】按中标金额计取，收费金额 2.99 万元，由中标单位向招标机构

支付招标服务费。

九、联系方式：

招标人：甘肃省康乐县民政局

联系人：李红林

联系电话：18139714388

单位地址：临夏回族自治州康乐县附城镇中元村 6 号

监督单位:康乐县政府采购办公室

联系电话：0930-4428106

招标机构：甘肃美达工程造价咨询有限公司

联系人：刘万香

联系电话：0931-8274576、17361610025

单位地址：甘肃省兰州市雁滩家具市场 1 号楼 1 单元 606 室

十、公示期限：1个工作日

甘肃美达工程造价咨询有限公司

2025 年 06 月 03 日



附件：报价明细表

投标人名称：临夏市德晟鑫商贸有限公司

项目名称：康乐县城乡特困供养对象采购发放春季物资项目

招标文件编号：LXZC11820250139

包号：001

单位：万元

序

号

货物名

称
品牌

规格

型号
生产厂家 数量 交货期 单价 总价 备注

1
成人休

闲套装

叶之

漫
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1427套

自合同签订

之日起13日

内完成交货

至验收合格

0.0323 46.0921 无

2
运 动 套

装

叶 之

漫
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1427套

自合同签订

之日起13日

内完成交货

至验收合格

0.0325 46.3775 无

3 薄棉被
叶 之

漫
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1427床

自合同签订

之日起13日

内完成交货

至验收合格

0.0235 33.5345 无

4 POLO衫
叶 之

漫
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1427件

自合同签订

之日起13日

内完成交货

至验收合格

0.0138 19.6926 无

5
纯 棉 四

件套

叶 之

漫
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1303套

自合同签订

之日起13日

内完成交货

至验收合格

0.0275 35.8325 无

6 长袖T恤
叶 之

漫
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1427件

自合同签订

之日起13日

内完成交货

至验收合格

0.012 17.124 无

7 休闲鞋
家 福

乐祥
定制

甘肃叶之

漫商贸有

限公司

1427双

自合同签订

之日起13日

内完成交货

0.0255 36.3885 无



至验收合格

投标人（公章）：临夏市德晟鑫商贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06月 03日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


	附件：报价明细表

